

CÂMARA MUNICIPAL DE APUCARANA

Centro Cívico José de Oliveira Rosa, 25A - 86800-235 - Apucarana - Paraná Fone: (43) 3420-7000 | 0800-6487002 | www.apucarana.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº. 65/2021

PROJETO DE LEI Nº. 77/2021

A Câmara Municipal de Apucarana, Estado do Paraná, reunida em sessões extraordinárias, observada o quorum qualificado estabelecido na legislação vigente, **APROVOU** projeto de lei de autoria do Executivo Municipal

<u>SÚMULA:-</u> Denomina de IRMO CELSO VIDOR, a ciclovia situada paralelamente a Rodovia BR-369, no trecho compreendido entre o Km 196 ao Km 199, neste Município, como especifica.

- Art. 1º Denomina de IRMO CELSO VIDOR, a ciclovia situada paralelamente a Rodovia BR-369, no trecho compreendido entre o Km 196 ao Km 199, neste Município.
- Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário, entrando a presente Lei em vigor na data de sua publicação.

Franciley Preto Godoi

Sala das sessões, 28 de julho de 2021.

VEREADOR/PRESIDENTE

Antônio Garcia VEREADOR

Antonio Marques da Silva VEREADOR

Lucas Ortiz Leugi VEREADOR

Mauro Bertoli

VEREADOR

Rodrigo Lauer Lievore VEREADOR Antônio Luciano Facchiano VEREADOR

Jossuela Martins Pirelli VEREADORA

Luciano Augusto Molina Ferreira VEREADOR

> Moises Tavares Domingos VEREADOR

Valdeir Tiago Bausta Cordeiro de Lima